Tahun 2014, Unang genap berusia 17 tahun. Di usia semuda itu Unang dianggap telah 

berhutang atas pinjaman “uang berbunga” oleh ibunya yang kala itu bekerja sebagai TKW. Kiriman 
ibunya tak cukup untuk melunasi hutang yang telah membengkak menjadi Rp28.000.000 (dua 
puluh delapan juta rupiah). Saat kebingungan mencari uang sebanyak itu, dengan keinginan kuat 
untuk dapat segera melunasinya, Unang bertemu dengan Monos (bukan nama sebenarnya). 

Monos menawarkan kepada Unang jalan pintas untuk mengakhiri kesulitannya dengan 
cara menjual sebelah ginjalnya untuk kemudian ditransplantasikan kepada orang lain yang

[...]

Nominal tersebut meliputi ganti rugi atas kerugian N yang 
membayangkan di waktu itu sampai waktu ke depan, kehilangan kesempatan di usia produktif 
untuk memperoleh penghasilan yang layak, mengingat cacat yang dialaminya. 

Jumlah seluruh pengajuan tuntutan ganti kerugian yang dihitung LPSK senilai 
Rp1.537.470.000 (satu miliar lima ratus tiga puluh tujuh juta empat ratus tujuh puluh ribu rupiah). 
Namun demikian, LPSK melalui Divisi Pemenuhan Hak Saksi dan Korban akan melakukan peng
hitungan kembali apabila permohonan perlindungan diputuskan diterima dengan nilai yang dapat 
dipertanggungjawabkan dan akan dimasukan dalam surat tuntutan Penuntut Umum.